
antiMICROBIAL
resistance
symbol

Lai samazinātu antimikrobiālo rezistenci (AMR) 



Antimikrobiālie līdzekļi ir dzīvību glābjoši medikamenti, kas ieviesa revolūciju mūsu
sabiedrībā un ekonomikā. Kādreiz nāvējošas slimības kļuva par ierastām kaitēm, kurām
nepieciešama samērā neilga ārstēšana. Tai skaitā arī antibiotikas, kas ir plaši izmantots
antimikrobiālais līdzeklis cilvēku, dzīvnieku un augu bakteriālo infekciju ārstēšanai. 

Nēsājiet ar LEPNUMU
VAI IZVEIDOJIET VAI

K A S  I R  A M R ?  

AMR ir viens no lielākajiem veselības izaicinājumiem mūsdienās, taču par to zina tikai retais. Tāpēc
EU-JAMRAI noorganizēja konkursu, lai izdomātu pirmo starptautisko AMR simbolu. 

KAPSULAS 
atspoguļo tēmu 

SIRDIS simbolizē, 
ka rūpēties ir svarīgi 

PLĀKSTERI simbolizē, 
ka mums tas jāatrisina

Plašāka informācija, REKLAMĒŠANAS 

materiāli un sagataves 

un VEICINIET INFORMĒTĪBU par
#antimikrobiālārezistence  #AMR!

S I M B O L S ,  K A S  M Ū S  V I E N O  

Dāvida Ljungberga dizains izcēlās ar spēcīgu vēstījumu un vienkāršu, bet efektīgu formu: 

@EUJAMRAI

Pārmērīgas un neatbilstošas antimikrobiālo līdzekļu lietošanas dēļ šie sasniegumi tagad ir
apdraudēti. Nepareiza lietošana izraisa antimikrobiālo rezistenci (AMR), kas rodas, kad
baktērijas un citi mikroorganismi vairs nereaģē uz šiem medikamentiem, tāpēc arvien vairāk
izplatās infekcijas, ko ir grūti vai pat neiespējami izārstēt. 


